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 Bavia Yacht ny generalagent för Grand Soleil

Bavia Yacht AB kommer med start i samband med Scandinavian Boat show överta agenturen för 
Grand Soleil i Sverige.
Grand Soleil ingår sedan ett år i Bavaria Group. Nu satsar moderbolaget i Tyskland på att förstärka 
återförsäljarnätet för Grand Soleil i världen. För Bavia Gruppen innebär tillkomsten av det Italienska 
märket att vi stärker vårt utbud av modeller med ett exklusivt och prestandabetonat varumärke. Grand 
Soleil är kända för ledande design med Italiensk styling i kombination med fina seglingsprestanda. 
Båtarna byggs mycket avancerat med vakuuminjicering och högteknologiska kolfiberkonstruktioner.
Resultatet är starka och lätta båtar som är snabba och lätthanterliga.

Michel Delgarde, VD på Grand Soleil, kommenterar nyheten; ”Vi vill stärka våra försäljningskanaler 
och satsa på parters med en stor organisation för försäljning och service. Våra exklusiva båtar passar 
utomordentligt i den produktmix som Bavia erbjuder. Bolagets utomordentliga resultat med Bavarias 
modeller med en mycket hög marknadsandel gjorde oss övertygade om att detta kommer att bli ett 
framgångsrikt samarbete.”

Marcus Lindquist på Bavia Gruppen kommenterar; ”Grand Soleil är mycket fina båtar. De har en 
design och en stil som ligger i framkant och är otroligt välbyggda. Programmet kompletterar också 
våra befintliga båtar genom att erbjuda exklusiva modeller i ett högre prissegment. Båtarna har ju 
dessutom verkligt bra resultat att luta sig mot på kappseglingsbanan och har vid ett flertal tillfällen 
nominerats till ”Årets Båt” i Europa. Vi är väldigt stolta över att få representera Grand Soleil i Sverige”



Premiär för Grand Soleil 39 på Scandinavian Boat Show 
Båten är en helt ny modell som finns med två eller tre hytter. Grand Soleil 39 har goda innerutrymmen 
och ett fint slankt skrov som borgar för den prestanda som varvet gjort sig kända för. Utförandet är på 
sedvanligt vis i absolut toppklass. T ex har båten en bottenförstärkning i kolfiber för att ta upp laster 
från rigg och köl. Vi tycker att den nya 39:an är det finaste vi sett i denna storleksklass. En extremt 
snygg båt med exklusivt designad inredning och dessutom en perfekt storlek för Svenska vatten.
Det skall bli mycket spännande att få visa henne på mässan.

Fakta om Grand Soleil - Cantiere Del Pardo
Varvet ligger i norra Italien och grundades 1973 och tillverkade till en början racingbåtar. Under åren 
har en mängd olika modeller tillverkats med design från Farr Yacht Design, Botin & Carkeek, Finot och 
Luca Brenta. Idag byggs fem modeller mellan 39 och 54 fot. Sedan ett år tillbaka ingår Cantiere Del 
Pardo i Bavaria Group, som även äger Bavaria Yachtbau och Dufour Yachts.

Fakta om Bavia Gruppen
Bavia gruppen är generalagent för Bavarias segel och motorbåtar i Sverige. På eget varv tillverkas 
Diva och Campus. Gruppen är även importör av Greenline Hybrid motorbåtar och Silver Marine RIB 
och gummibåtar. Bavia har försäljning och service på fyra orter i Sverige, ett stort utrustningscenter på 
Orust och en egen fabrik i Estland. På Orust och i Estland erbjuds även vinterförvaring och alla typer 
av reparationer.

För mer information kontakta;
Bernt Lindquist tel 08 574 40 999. bernt@bavariasverige.se
www.bavariasverige.se
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